
2022年 6月 13日 

 

お客様各位 

 

3Fサウナ付き浴場追加工事のお知らせ 

 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 より快適で心地よい空間をご提供させていただくために、下記のとおり 2022年 7月 9日

から 7月 15日の間、3Fサウナ付き浴場の追加工事を予定しております。 

工事期間中はお客様のご迷惑にならぬよう、細心の注意を払い努めてまいりますが、騒

音などを伴う場合がございます。お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、工事期間中は 3F サウナ付き浴場を休場とさせていただきます。代わりに 1F大浴

場のご利用が可能となります。（16：00～22：00） 

当日ご宿泊予定の方、サウナを楽しみにしてくださっていた方には大変申し訳ありませ

んが、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

静岡カントリー浜岡コース＆ホテル 

支配人 松本 徹 

 

 

記 

 

工 事 期 間 ：2022年 7月 9日（土）～2022年 7月 15日（金） 

対 象 箇 所 ：3Fサウナ付き浴場 

工事に伴う営業体制 ：3Fサウナ付き浴場の休場 

※1F大浴場のご利用が可能となります。（16：00～22：00） 

 

※工事期間は変更させていただく場合がございます 

 

 

以上 


